[bookmark: _GoBack]关于开展2024年“我们的节日·清明”
主题活动暨第八届教师风采节
启动的通知

各年级、督导服务中心：
在新中国成立75周年之际，为了缅怀、讴歌哪些为祖国建设、民族复兴而砥砺前行的人们，学习他们以身许国、无私奉献的精神，全面践行社会主义核心价值观，着力培育家国情怀，催发昂扬向上、奋发有为的内生动力，为学校新的发展注入活力，经研究，将举行清明诗会，先将具体事宜通知如下：
一.主题：为祖国颂歌  育时代新人
二、形式：可以是诗歌朗诵，红色故事、发生在当代的奋进事迹讲述，也可以是红色歌曲、赞美祖国的歌曲传唱。要有背景音乐和PPT。
三、相关要求
1.每个年级至少报4个节目，督导服务中心至少报1个节目，多者不限。
2.由于大会议室舞台小、话筒少，每个节目参与人数最好控制在6人以内。
3.根据节目效果评出一等奖、二等奖和三等奖若干名。一二等奖颁奖证书。参与人员均有纪念品。
4.拟定举行时间：4月3日下午
2024年3月19日
附件：
2024年清明诗会报名表
	序号
	节目名称
	节目
形式
	参与人员
	备注